Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Брагинский детский сад № 14 «Колосок»
(МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

26.07.2022г. с. Брагино № 54

Об утверждении состава комиссии
по противопожарному, антитеррористическому
 осмотру помещений

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  от  16.09.2020  №  1479  «Об
утверждении  Правил  противопожарного  режима  в  Российской  Федерации»,  в  целях
актуализации локальных актов МБДОУ детский сад № 14 «Колосок», содержащих требования
пожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  постоянно  действующую  комиссию  по  противопожарному,  антитеррористическому
осмотру  помещений МБДОУ детский сад № 14 «Колосок» в составе:

Председатель комиссии: Андреева Наталья Леонидовна – ответственный за пожарную
безопасность ДОУ;

Члены комиссии:  Прудникова Алина Александровна – старший воспитатель;
        Андронова  Елена  Владимировна  –  ответственный  за

антитеррористическую  защищенность.
2.  Председателю  комиссии  Андреевой  Н.Л.,  обеспечить  обязательный  противопожарный,

антитеррористический  осмотр помещений перед проведением мероприятий.
3. Члену  комиссии  –  старшему  воспитателю  Прудниковой  А.А.,  вменить  в  обязанность

заполнение журнала противопожарного, антитеррористического  осмотра помещений.

4. Секретарю  учреждения  довести  настоящий  приказ  до  сведения  указанных  в  нем  лиц  под
подпись.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Н.В. Колясникова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель           А.А. Прудникова

Ответственный за пожарную безопасность  Н.Л. Андреева

Ответственный за антитеррористическую защищенность           Е.В. Андронова

		2022-11-15T17:43:48+0700
	Колясникова Наталья Вениаминовна, Заведующий